
СОВЕТ ПРИАРГУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Об утверждении Генерального плана 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского

края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании 
протокола общественных обсуждений проектов генерального плана и правил 
землепользования и застройки применительно к территории Приаргунского 
муниципального округа Забайкальского края от 22 июня 2023 года № 1, Совет 
Приаргунского муниципального округа Забайкальского края решил:

Утвердить Генеральный план Приаргунского муниципального округа 
Забайкальского края, согласно приложению.
Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Приаргунского 
муниципального округа Забайкальского края в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://priarg.75.ru, и в
федеральной государственной информационной системе территориального 
планирования (ФГИС ТП).

РЕШЕНИЕ

28 августа 2023 года № 399

В.А.Григорьев

https://priarg.75.ru

